Класификација и својства на четириаголниците
(повторување)
	цртеж
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Решените задачи пратете ги на mail: 
          mjkrsteska@yahoo.com  и   ddimiskovska@yahoo.com
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